
UCHWAŁA NR 239/XLII/18
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 11 września 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018r. poz. 754, 
poz. 1000, poz. 1225, poz. 1321 i poz. 1349) Rada Miasta Zambrów, na wniosek Burmistrza Miasta Zambrów, 
uchwala co następuje:

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania w Szpitalu Powiatowym w Zambrowie do przeprowadzenia 
głosowania  w  wyborach  do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy 
oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku 
(Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 13 sierpnia 2018r. - Dz.U. poz.1561).

§ 2. Ustala się granicę i numer obwodu głosowania oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej:
Nr obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji

14 Szpital Powiatowy w Zambrowie Szpital Powiatowy w Zambrowie
ul. Papieża Jana Pawła II 3

§ 3. Na uchwałę Rady Miasta Zambrów w sprawie utworzenia odrębnego obwodu wyborczego, wyborcom 
w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Łomży w terminie 
5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4. Uchwałę  przekazuje się Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na terenie Miasta Zambrów                     
w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Korzeniowski

Id: 7259BDD1-5D2B-4260-AB3B-5D178E733AB8. Podpisany Strona 1




